连区海渔〔2015〕77号
关于成立深化行政审批制度改革
领导小组的通知

各街道办事处渔业生产管理部门、局属各单位：
    因工作需要经研究，决定成立局深化行政审批改革领导小组，组成人员如下：
组  长：惠康军  区海洋与渔业局局长
副组长：王海勇  区海洋与渔业局党组书记、副局长
于绪和  区海洋与渔业局副局长

 张胜利  区海洋与渔业局副局长

李业璞  区海洋与渔业局纪检组长

成  员：朱  红  区海洋与渔业局办公室主任

        乔进友  中国海监连云区大队大队长

        李  俐  区海域使用动态监管中心主任

范留邦  区渔政监督大队大队长
 韦鑫余  区海洋与渔业局综合科副科长

伏胜波  江苏渔船检验局连云检验站副站长

孟文蓉  区渔业技术推广站副站长

领导小组下设办公室，张胜利同志兼办公室主任。日常工作由综合科承担，

连云区海洋与渔业局
2015年12月29日